
    

Olvasmány Olvasmány Olvasmány Olvasmány – ApCsel 5, 12-16 – Péter tekintélye az ôsegyházban 
Olvasmányközi énekOlvasmányközi énekOlvasmányközi énekOlvasmányközi ének 117. zsoltár 

Válasza:Válasza:Válasza:Válasza: Adjatok hálát az ÚrAdjatok hálát az ÚrAdjatok hálát az ÚrAdjatok hálát az Úrnaknaknaknak, mert jó, * mivel irgalma , mert jó, * mivel irgalma , mert jó, * mivel irgalma , mert jó, * mivel irgalma öööörökké megmarad!rökké megmarad!rökké megmarad!rökké megmarad!    
Szentlecke Szentlecke Szentlecke Szentlecke – Jel 1, 9-11 a. 12-13. 17-19 – Jánosnak vasárnap látomása lesz 
EvangéliumEvangéliumEvangéliumEvangélium – Jn 20, 19-31 – Jézus bûnbocsátó hatalmat az apostoloknak 

            
AAAAAAAAAAAA            SSSSSSSSSSSSzzzzzzzzzzzzeeeeeeeeeeeennnnnnnnnnnnttttttttttttlllllllllllléééééééééééélllllllllllleeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkk            eeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeejjjjjjjjjjjjeeeeeeeeeeee            

A Szentlélek csak pünkösdkor, Jézus 
feltámadása után 50 nappal áradt ki lát-
ványosan, lángnyelvek képében, szélzú-
gással. De Jézus már feltámadása nap-
ján este kiárasztotta ôt az apostolokra. 
„Rájuk lehelt” és megadta nekik a bûn-
bocsátó hatalmat. Igen, a Szentlélek az, 
aki a pap feloldozása által a 
bûnbocsánatot megadja. 

A Szentlélek mûködik ak-
kor is, amikor a félhangosan 
elsuttogott bûnökre és lelki 
problémákra a papnak kapás-
ból kell válaszolnia és nem 
mindegy, hogy mit. Hiszen a 
gyónó választ vár a kérdéseire 
és rosszul esik neki, ha a pap félreérti, 
vagy nem veszi komolyan azokat. 

De a Szentlélek leginkább a hitben 
mûködik. Szt. Tamás „nem volt velük, 
amikor Jézus megjelent nekik”. Neki 
kevés volt társai tanúságtétele, látni 
akarta Jézus sebeit. Mégis, Jézus azt 
mondja, hogy „boldogok, akik nem lát-
tak, és mégis hisznek!” Mert aki nem 

lát, az a Szentlélek hatására hisz. A 
Szentlelket a keresztségben és a bérmá-
lásban nyerjük el és egész életünkben 
velünk marad, hogy erôsítse hitünket. 
Ezért hívják a keresztséget a hit szent-
ségének. 

A Szentlélek segít nekünk abban is, 
hogy helyesen tudjunk dönteni. Sok-

szor olyan nehéz eldönteni, 
hogy két rossz közül melyik a 
kevésbé rossz, de még a jó és a 
rossz között is dilemmázhat az 
ember, ha nem hallgat a Szent-
lélekre. Nehéz döntés elôtt 
mindig kérjük a Szentlelket! 

Végül szükségünk van a 
Szentlélekre legfôbb hivatá-

sunk betöltéséhez is. Ez pedig a követ-
kezô: „Amint engem küldött az Atya, 
úgy küldelek én is titeket”, ti. hogy ta-
núságot tegyünk a feltámadásról és az 
örök életrôl. Ez nemcsak az apostolok-
nak szól, illetve mi mindnyájan aposto-
lok vagyunk! 

  
Attila atya 

III. évfolyam, 14. szám,III. évfolyam, 14. szám,III. évfolyam, 14. szám,III. évfolyam, 14. szám, 2010. 2010. 2010. 2010. április 11. április 11. április 11. április 11. Húsvét 2. v Húsvét 2. v Húsvét 2. v Húsvét 2. vaaaasárnapjasárnapjasárnapjasárnapja 
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KKKKKKKKKKKKeeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeesssssssssssszzzzzzzzzzzzttttttttttttúúúúúúúúúúúútttttttttttt            aaaaaaaaaaaazzzzzzzzzzzz            aaaaaaaaaaaannnnnnnnnnnniiiiiiiiiiiimmmmmmmmmmmmááááááááááááttttttttttttoooooooooooorrrrrrrrrrrrooooooooooookkkkkkkkkkkk            sssssssssssszzzzzzzzzzzzeeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrrvvvvvvvvvvvveeeeeeeeeeeezzzzzzzzzzzzéééééééééééé------------
sssssssssssséééééééééééébbbbbbbbbbbbeeeeeeeeeeeennnnnnnnnnnn            

A nagyhetet megelôzô szombaton 
keresztutat szerveztünk Hûvösvölgybe 
az albertfalvi oratórium keretében. 
Örömmel tapasztaltuk, hogy 10 óra 
után nem sokkal, gyermekek, fiatalok 
és idôsebbek egyaránt indultunk a 
templom elôl. Hûvösvölgyben még 
újabb családok csatlakoztak hozzánk. 

A keresztutat nem egy szokványos 
kiépített kálvárián jártuk végig. A város 
zajától megszabadulva, az ébredô ter-
mészetben magunk választottuk az ál-
lomások helyét. Az egyes stációk el-
mélkedéseinek olvasását testvériesen 
elosztottuk egymás között a résztve-
vôkkel, így az ifjabbak, szülôk és az 
animátorok egyaránt sorra kerülhettek. 
Keresztutunkat, az erdôbôl kiérve, egy 
dombtetôn közös énekléssel zártuk.  

Majd az otthonról hozott elemózsi-
ánk elfogyasztását követôen, voltak, 
akik tovább indultak az erdôbe, vagy 
hazamentek, de akinek kedve és ener-
giája volt métázással és más játékokkal 
múlathatta az idôt a reptér melletti 
mezôn. A napos idôjárás nekünk ked-
vezett, sajnos a még kissé fagyos szél 
már nem annyira, de a jókedvvel teli 
futkározással ezt észre sem lehetett 
venni. 

4 óra után nem sokkal érkeztünk 
vissza Albertfalvára. Köszönjük a 
résztvevôknek! És azt hiszem 
mindannyiunk nevében mondhatom, 
hogy igazán jól sikerült szombati nap 
volt! Kiss Kinga 

AAAAAAAAAAAA            nnnnnnnnnnnnaaaaaaaaaaaaggggggggggggyyyyyyyyyyyybbbbbbbbbbbbööööööööööööjjjjjjjjjjjjttttttttttttiiiiiiiiiiii            mmmmmmmmmmmmiiiiiiiiiiiinnnnnnnnnnnniiiiiiiiiiiissssssssssssttttttttttttrrrrrrrrrrrráááááááááááánnnnnnnnnnnnssssssssssssvvvvvvvvvvvveeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrrsssssssssssseeeeeeeeeeeennnnnnnnnnnnyyyyyyyyyyyy            
eeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeeddddddddddddmmmmmmmmmmmméééééééééééénnnnnnnnnnnnyyyyyyyyyyyyeeeeeeeeeeee            

I. Míg András 48 p. 
II. Wappler Ádám 31 p. 
III. Széles Levente 30 p. 
IV. Bató László 24 p. 
V. Kiss Máté 17 p. 

Az elsô három helyezett tárgyjuta-
lomban részesült. Idén jóval kisebb volt 
az aktivitás, mint a tavalyi nagyböjtben. 
A buzgóbbak is csak heti 1-2 alkalom-
mal jöttek ministrálni. Kérjük a szülô-
ket, hogy buzdítsák gyermekeiket mi-
nistrálni, hiszen a ministrálás Krisztus 
szolgálata az oltárnál! 

Ministránsfoglalkozás: csütörtököMinistránsfoglalkozás: csütörtököMinistránsfoglalkozás: csütörtököMinistránsfoglalkozás: csütörtökön-n-n-n-
ként este ½6ként este ½6ként este ½6ként este ½6----kor!kor!kor!kor! 

Attila atya 

ÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚjjjjjjjjjjjj            kkkkkkkkkkkkeeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeesssssssssssszzzzzzzzzzzzttttttttttttéééééééééééénnnnnnnnnnnnyyyyyyyyyyyyeeeeeeeeeeeeiiiiiiiiiiiinnnnnnnnnnnnkkkkkkkkkkkk            
Húsvét éjjelén két katekumenünk, 

Czmorekné Homa Gabriella és Osváth 
Barbara részesült a keresztség, a bér-
málás szentségében és elsôáldozáshoz 
járult. Felnôttek lévén egyszerre vették 
fel mindhárom beavató szentséget. 
Örömteli volt látni egész éves buzgósá-
gukat, azt, hogy vállalták a keresztséget 
az egész plébánia nyilvánossága elôtt. 
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Megható volt látni az örömet az arcu-

kon a körmenet alatt, ahogy a lelki tiszta-
ságot jelképezô fehér ruhában vonultak a 
baldachin elôtt, az Oltáriszentség közvet-
len közelében. 

Ne feledkezzünk el felnôtt elsôáldozó-
inkról és bérmálkozóinkról sem, akik bár 
megkereszteltként, de mégis hitüket soká-
ig nem gyakorolva jelentkeztek a 
katekumenátusba. Hárman voltak, és egy-
valaki, akinek már csak a bérmálás hiány-
zott. Felnôttként sokkal jobban át tudják 
érezni a szentségi Jézussal való találkozás 
jelentôségét. Adja Isten, hogy az Isten ke-
gyelme és a megerôsítés szentsége segítse 
ôket további keresztény életükben! 

Kérjük a kedves testvéreket, hogy aki-
nek a megtérést fontolgató rokona, isme-
rôse van, buzdítsa, hogy jelentkezzen má-
ris a plébánián, hiszen a 
prekatekumenátus már el is kezdôdött! 

Attila atya 

HHHHHHHHHHHHúúúúúúúúúúúússssssssssssvvvvvvvvvvvvéééééééééééétttttttttttt            SSSSSSSSSSSSzzzzzzzzzzzzeeeeeeeeeeeennnnnnnnnnnntttttttttttt            JJJJJJJJJJJJáááááááááááánnnnnnnnnnnnoooooooooooossssssssssss            eeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvaaaaaaaaaaaannnnnnnnnnnnggggggggggggéééééééééééélllllllllllliiiiiiiiiiiissssssssssssttttttttttttaaaaaaaaaaaa            
sssssssssssszzzzzzzzzzzzeeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrriiiiiiiiiiiinnnnnnnnnnnntttttttttttt            
A SÍRNÁL VASÁRNAP HAJNALBANA SÍRNÁL VASÁRNAP HAJNALBANA SÍRNÁL VASÁRNAP HAJNALBANA SÍRNÁL VASÁRNAP HAJNALBAN 
Mária Magdolna: 

Mi történt itt, Istenem, Atyám! 
Ki tüntette el és hová az Emberfiát? 

Péter! János! Gyertek gyorsan,  
fussatok! 

Üres a sír, vajon hol van most? 

Péter: Asszony! Üres beszéd, ne fecsegj! 
Gyere János! Menjünk oda s nézzük meg! 
Valóban nincs itt, Magdolna igazat  

mondott, 
Isten Fia harmadnapra feltámadott. 

Örüljünk és örvendezzünk, 
Vigyük a hírt szerteszét, s hirdessük: 

Feltámadt Jézus a halálból, 
Elvette a hatalmat az ördög markából! 

2001. nagyböjt 
Szakácsné Ujházy Mária 

            
AAAAAAAAAAAAzzzzzzzzzzzz            IIIIIIIIIIIImmmmmmmmmmmmaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaappppppppppppoooooooooooossssssssssssttttttttttttoooooooooooollllllllllllssssssssssssáááááááááááágggggggggggg            sssssssssssszzzzzzzzzzzzáááááááááááánnnnnnnnnnnnddddddddddddéééééééééééékkkkkkkkkkkkaaaaaaaaaaaaiiiiiiiiiiii            áááááááááááápppppppppppprrrrrrrrrrrriiiiiiiiiiiilllllllllllliiiiiiiiiiiissssssssssss------------
rrrrrrrrrrrraaaaaaaaaaaa            

Általános:Általános:Általános:Általános: hogy a fundamentalizmusra 
és végletességre törô minden hajlandósá-
got ellensúlyozzon a valamennyi hívô kö-
zötti kitartó tisztelet, türelem és párbe-
széd! 

Missziós: Missziós: Missziós: Missziós: hogy az evangélium miatt 
üldözött keresztények a Szentlélek éltetô 
erejével kitartsanak Istennek az egész em-
beriség iránti szeretetét hûségesen tükrö-
zô tanúságtételben! 
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Az Albertfalvi Plébánia heti kiadványa. Megjelenik vasárna-
ponként. Felelôs kiadó: Hollai AntalHollai AntalHollai AntalHollai Antal plébános. Szerkesztô: 
Erdôs AttilaErdôs AttilaErdôs AttilaErdôs Attila káplán. Max. 700 karakteres rövid cikkeket, be- 

számolókat közösségi eseményekrôl, közérdekû programajánlókat, vicceket, de véleményeket 
is várunk mimimiminnnnden pénteken 16:00 óráig den pénteken 16:00 óráig den pénteken 16:00 óráig den pénteken 16:00 óráig a hetilevel@albertfalviplebania.hu címen! HL online: 
http://albertfalviplebania.hu/hetilevel. A kiadás költségeire kérjük, dobjon a perselybe 20 FtA kiadás költségeire kérjük, dobjon a perselybe 20 FtA kiadás költségeire kérjük, dobjon a perselybe 20 FtA kiadás költségeire kérjük, dobjon a perselybe 20 Ft----ot!ot!ot!ot!
Plébánia: Plébánia: Plébánia: Plébánia: 1116 Budapest, Bükköny u. 3. � 208-1279 �iroda@albertfalviplebania.hu  

Honlap:Honlap:Honlap:Honlap: albertfalviplebania.hu 

HHHHHHHHHHHHiiiiiiiiiiiirrrrrrrrrrrrddddddddddddeeeeeeeeeeeettttttttttttéééééééééééésssssssssssseeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkk            
1.) Az Egyházközségi Levél húsvéti Az Egyházközségi Levél húsvéti Az Egyházközségi Levél húsvéti Az Egyházközségi Levél húsvéti 

számaszámaszámaszáma a templom bejáratától ingyeningyeningyeningyene-e-e-e-
sensensensen elvihetô. 

2.) Jövô vasárnap emlékezünk meg 
XVI. Benedek pápa megválasztásának 5. XVI. Benedek pápa megválasztásának 5. XVI. Benedek pápa megválasztásának 5. XVI. Benedek pápa megválasztásának 5. 
évfordulójárólévfordulójárólévfordulójárólévfordulójáról. Csatlakozzunk azok kö-
zösségéhez, akik naponta imáikkal áll-
nak a média által folyamatosan és egyre 
erôsebben támadott Szentatya mellett! 
Imádkozzunk érteImádkozzunk érteImádkozzunk érteImádkozzunk érte, hogy a Szentlélek vi-
lágossága és ereje kísérje legfôbb pászto-
ri szolgálatát! 

AAAAAAAAAAAAnnnnnnnnnnnnyyyyyyyyyyyyaaaaaaaaaaaakkkkkkkkkkkköööööööööööönnnnnnnnnnnnyyyyyyyyyyyyvvvvvvvvvvvviiiiiiiiiiii            hhhhhhhhhhhhíííííííííííírrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkk            
Temetés:Temetés:Temetés:Temetés: Szigeti Józsefné: április 15. 

1030, Farkasrét-alsó temetô 
Varga Istvánné: április 16. 1300, Ke-

lenföld, Szt. Gellért Templom 

VVVVVVVVVVVViiiiiiiiiiiicccccccccccccccccccccccceeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkk            
– Az én apukám kint volt Párizsban 

és hozott az anyukámnak egy olyan 
karkötôt, amibe bele volt vésve, hogy 
„Párizs”! – dicsekszik az egyik gyerek az 
iskolában. 

– Az semmi! – kontrázik a másik – 
Az én apukám Rómából hozott hat ka-
nalat és mindegyikbe bele volt vésve, 
hogy „Hotel Pantheon”! 

Petike beront a zöldségeshez és li-
hegve hadarni kezdi: 

– Két kiló hagyma, három kiló 
krumpli, egy kiló paprika és vigyázz, 
hogy a nyanya le ne nyomja az ujjával a 

mérleget! 
Két punk beszélget. Az egyik meg-

szólal: 
– Tudod, kegyetlen nehéz minden 

nap így beállítani a kakastaréj frizurát, 
de csak így tudom elérni, hogy anyá-
mék ne vigyenek el sehova... 

Két ember beszélget a kocsmában: 
– A házasság komoly anatómiai vál-

tozásokat okozott bennem. 
– ??? 
– Amikor megismertem a felesége-

met, fülig szerelmes voltam belé. Most 
torkig vagyok vele. 

Szása és Iván mennek a sivatagban. 
Egyszer csak kergetni kezdi ôket egy 
oroszlán. Futás közben odaérnek egy 
piramishoz. Szása felszalad a piramis 
tetejére, Iván meg az oroszlán kerge-
tôznek a piramis körül. Szása lekiált 
Ivánnak:  

– Hé, te, mindjárt elkap, gyere fel te 
is! 

– Nyugi, már három körrel vezetek! 
Pistike felrázza szundító anyukáját a 

vonaton. 
– Anyu! Amirôl tudjuk, hogy hol 

van, az elveszett? 
– Nem, kisfiam. 
– Jó. Akkor a táskád nem veszett el, 

csak kiesett az ablakon. 
– Anyu, tényleg megkínáljam Pisti-

két csokival? 
– Igen, kisfiam, úgy illik.  
– És mi van, ha vesz belôle? 

 


